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EJTORIT TE AGJENCISE SF;
NE ARSIMIN E LARTE

SIGURIMIT TE CILESISE

Neé mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, te pikés 6, t& nenit 14,
té ligjit nr.80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ng Republikén
e Shqipérisé”, dhe pikés 7, té vendimit nr.109, daté 15.2.2017, t& Késhillit t&

URDHEROJ:

I. Znj. Dhurata Bozo té emérohet drejtor i Agjencisé s& Sigurimit t& Cilésisg
né€ Arsimin e Larte,

2. Marrédhéniet e punés t’i fillojné nga data e hyrjes né fuqi t& kétij urdhri.

3. Ngarkohet Ministria e Arsimit dhe Sportit dhe Agjencia e Sigurimit t&
Cilésisé né Arsimin e Larts pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT

AGJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE NE
ARSIMIN E LARTE

Sekretari i Pérgjithshém
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